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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

راهت پایان ندارد
 محمد مخبر خطاب به سردار شهید حاجی زاده که روز گذشته 
در بهشت زهرا تشییع و به خاک سپرده شد، نوشت: »در سکوتت 
فریاد بود و در رفتنت آغاز. بلندپرواز بودی و مرزهای آســمان را 
باور نداشتی. معماری مقاومت را خوب می دانستی و قدرت آهنین 
ایران در برابر دشمنانش همیشه مدیون قدم های تو باقی می ماند. 
امروز پیکر تو را به خاک سپردیم اما راه تو پایانی ندارد. ما تا آخر 

ایستاده ایم.«
نگاه بلند ایران در جنگ 12 روزه

 مهــدی محمدی: »ایــران در جنــگ 12 روزه بخش مهمی از 
آنچه را که در اختیار داشت عمداً رو نکرد چون جنگ را ادامه دار 

می دانست و می داند.«
آدم پیروز عصبانی نیست

 علیرضا زادبــر: »عصبانیت، واکنش و توهین ترامپ به رهبر ما 
ایرانیان را برای تحقیر و تضعیف ایشــان تحلیل نکنید. رهبری در 
پیام ســوم پاسخی به او داد که ترامپ عادت به شنیدن آن ندارد. 
او می خواهد خط رســانه ای جهان و تصور مردم دنیا موفقیت آمیز 
بودن عملیات بمباران فردو را بپذیرد. آدم پیروز که عصبانی نیست!«

هذیان گویی یک روان پریش
 علــی بهــادری جهرمی: »جامعــه جهانی، ناتــوان از مقابله با 
هذیان گویی هــای مداوم یک روان پریش اســت که در کســوت 
رئیس جمهور آمریکا، برای برآوردن امیال یک جنایت کار جنگی و 
کودک کش صهیونی، شهوت دیده شدن دارد و جهان را به ناامنی 

و جنگ می کشاند!«
دوستی خاله  خرسه

  کاربری با انتشــار این تصویر نوشــت: »یک شرکت آمریکایی 
اومده تو غزه مقداری غذا تقســیم کرده و کمال شــرف اینطوری 

توصیفش کرده.«
رسانه های دوزاری

 قیس قریشی: »تنها جایی که اسرائیل پیروز شده در رسانه های 
برانداز فارسی زبان مثل بی بی سی و اینترنشنال و... است! هیچ رسانه 
غربی و عربی و حتی عبری این مزخرفات رو به زبون نمیاره که این 

دوزاری ها در حال گفتنش هستند.«
 سلفی از مراسم تشییع

  سلفی خبرنگار شبکه سی ان ان آمریکا در مراسم باشکوه تشییع 
شهدای اقتدار ایران مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت

نصرت خدا و موازنه نبرد
 ســید محمد میرباقری: »اگر پای دین خدا بایســتیم و  بر خدا 
توکل کنیم، نزول نصرت الهی و غلبۀ بر دشمن، قطعی است. آنجا  
که حضرت موسی پیروز می شــود، در ظاهر امکانات عالم به  نفع 
او نیست. آن لحظه ای که حضرت ابراهیم پیروز می شود، امکانات 
ظاهری به  نفع ایشــان نیست. آنچه موازنۀ نبرد را عوض می کند، 

نصرت خداست، نه امکانات.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامــات محلی تأییــد کردند 
در  زمین  رانش  کشته شدگان  تعداد 
شمال غربی کلمبیا، به 1۴ نفر افزایش 

یافته است.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر به نقل 
از رویترز، شــهردار لورنــا گونزالس در 
یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: تیم های 

جست وجو و نجات به صورت شبانه روزی در محله آسیب دیده ال پینار 
در شهر بلو مشغول به کار هستند و امیدوارند بازماندگان را پیدا کنند.
گونزالس با ترغیب ساکنان به تخلیه خانه ها در مناطق پرُخطر،: 

عملیات ادامه دارد. ما همچنان امیدواریم که افراد زنده پیدا شوند.
کارلــوس ریوس، رئیس آژانس مدیریت بحران و ریســک بخش 
آنتیوکیا، هشــدار داد که باران های شدید مداوم و زمین های ناپایدار 

همچنان تهدیدی برای رانش های بیشتر زمین هستند.
او گفت: باید تأکید کرد که باران متوقف نخواهد شد.

وزارت دفــاع کلمبیا اعلام کرد که پرســنل همراه با ســگ های 
زنده یــاب در حال کمک بــه تلاش های گروه جســت وجو و نجات 
هســتند، در حالی که ارتش در حال کمک بــه تخلیه خانواده ها از 

مناطق پرُخطر است.
12 نفر هنوز مفقود هستند، چندین نفر زخمی و نزدیک به هزار 

نفر بی خانمان شده اند.

رانش زمین 
با 1۴ کشته

کلمبیا

دولت فرانســه اعلام کــرد از روز 
سواحل،  در  کشــیدن  سیگار  یکشنبه 
ایستگاه های  باغ های عمومی و  پارک ها، 

اتوبوس ممنوع خواهد شد.
به گزارش ایسنا، این فرمان که روز شنبه 
در روزنامه رســمی دولت منتشر شد، سیگار 
کشــیدن در خارج از کتابخانه ها، استخرهای 
شنا و مدارس را نیز ممنوع می کند و هدف آن محافظت از کودکان در برابر 

استنشاق دود سیگار است.
در این فرمان به ســیگارهای الکترونیکی اشــاره نشده است. همچنین 
متخلفان از این ممنوعیت با جریمه 1۳۵ یورویی )1۵۸ دلار( رو به رو خواهند 

شد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »کاترین ووترین«، وزیر بهداشت و خانواده 
فرانسه در ماه مه گفته بود: دخانیات باید از مکان هایی که کودکان هستند، 
حذف شــود. این گفتــه بر »حق کودکان برای تنفس هــوای پاک« تأکید 

داشت.
با این حال، تراس کافه ها از این ممنوعیت مستثنی هستند.

تخمین زده می شــود که ســالانه حدود ۷۵ هزار نفر در فرانسه بر اثر 
عوارض مرتبط با دخانیات جان خود را از دست می دهند.

طبق یک نظرسنجی اخیر، از هر 1۰ فرانسوی، ۶ نفر )۶2 درصد( موافق 
ممنوعیت سیگار کشیدن در اماکن عمومی هستند.

سازمان جهانی بهداشت هشــدار داده است با وجود کاهش در مصرف 
تنباکو، میزان مرگ های مرتبط با آن در سال های پیش رو بالا خواهد بود. به 
گفته این سازمان، حتی با کاهش تعداد مصرف کنندگان، برای کاهش تعداد 

مرگ های مرتبط با تنباکو باید سه دهه منتظر ماند.
بر اساس آمار سازمان جهانی بهداشت، تخمین زده می شود که دخانیات 
سالانه جان هشت میلیون تن از جمله حدود 1.۳ میلیون غیرسیگاری که در 

معرض دود سیگار قرار دارند را می گیرد.
همچنین بر اســاس داده های مرکز کنتــرل بیماری  ها در ایالات متحده 
آمریکا، سیگار کشــیدن در کنار سایر مشکلات باعث سرطان، بیماری های 
قلبی، ســکته، بیماری های ریــوی، دیابت  و بیماری مزمن انســدادی ریه 

می شود.

  ممنوعیت سیگار 
در سواحل، پارک ها

 و ایستگاه های اتوبوس

فرانسه

رئیس کمیســیون عمران و حمل  و نقل 
پایان اجرای موقت  از  شورای شهر تهران، 
طرح ترافیک رایگان و بازگشت به وضعیت 

عادی از روز دوشنبه خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، ســید جعفر 
تشکری هاشمی در حاشــیه جلسه شورای شهر 
تهران در تشــریح تصمیمات جدیــد مرتبط با 
حمل ونقل عمومی و مدیریت ترافیک در پایتخت، 

گفت: همان طور که مســتحضرید، هفته گذشته 
یکشــنبه با توجه به شــرایط خــاص تهران، به 
مدت یک هفته، طرح ترافیک رایگان و همچنین 
استفاده از حمل  و نقل عمومی شامل مترو و اتوبوس 

رایگان شد.
تشکری هاشمی ادامه داد: اکنون شرایط شهر 
تهران به حالت عادی بازگشته و هیچ مشکلی برای 
تردد در شــهر وجود ندارد و شهروندان عزیز نیز 

به روال معمول زندگی خود بازگشته اند. بنابراین، 
بــا توجه به پایان مهلت یــک  هفته ای، از صبح 
دوشنبه طرح ترافیک و  بلیت  مترو و اتوبوس به 

روال سابق بازمی گردد.
وی افزود: شهروندان باید در جریان باشند که 
از این پس لازم اســت طرح ترافیک را از طریق 
سامانه مربوطه رزرو کرده و بلیت مترو و اتوبوس 

را تهیه کنند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل   و نقل شورای 
شهر تهران درباره خدمات تاکسیرانی تهران نیز 
گفت: در روزهای گذشته به دلیل برخی اختلالات 
در شــبکه اینترنت، بخشی از تاکسی های برخط 
دچار مشکل بودند. با این حال، تلفن 1۳۳ آماده 
ارائه خدمات تلفنی به شــهروندان است و همه 
ناوگان تاکسیرانی همچون گذشته فعال خواهد 

بود.

ســخنگوی قوه قضائیه با اشاره به تعداد 
شــهدای حمله تروریستی صهیونیست ها به 
تاکنون مطابق آمار رسمی  اوین گفت:  زندان 
ارائه شده ۷1 نفر در حمله باند تبهکار صهیونی 

به زندان اوین شهید شده اند. 
مرکز رســانه قوه قضائیه گــزارش داد: با حمله 
تروریستی و وحشیانه باند تبهکار رژیم صهیونی به 
زنــدان اوین در تاریــخ دوم تیر ماه 1۴۰۴ این رژیم 
قانون گریز یک بــار دیگر عدم تعهد و پایبندی خود 
به قوانیــن بین المللی را به نمایش گذاشــت و در 
اقدامی مغایر با قوانین بین المللی و انســانی برخی 
ساختمان های زندان اوین از جمله بهداری، ساختمان 

فنی مهندسی، ساختمان ملاقات و دادیاری زندان را 
مورد هدف و حمله پرتابه قرار داد.

در همین رابطه اصغر جهانگیر، ســخنگوی قوه 
قضائیه با اعلام آمار شهدای این جنایت سبعانه که 
قلب هر شهروندی را به درد می آورد گفت: متأسفانه 
در ایــن حمله صهیونیســت ها مرتکب یک جنایت 
تمام عیار شــدند و تا حتی همسایه هایی که نزدیک 
سالن ملاقات و دادیاری زندان اوین زندگی می کردند 

هم به شدت تحت تأثیر قرار گرفتند.
جهانگیــر بــا بیان اینکــه خســارات وارده به 
همسایه های زندان اوین خسارت های سنگین مادی 
و خسارت های بدنی است، افزود: حمله صهیونیست ها 

به زندان اوین موجب ایراد خســارات گسترده مالی 
و بدنی به همســایه های نزدیک به سالن ملاقات و 
ساختمان دادیاری شده است و متأسفانه در این حمله 
که نشــان می دهد با تأثیرات فراوان به مردم عادی 

بوده است از میان همسایه ها شهید هم داشته ایم.
وی در مورد آمار مجموع شهدای حمله به زندان 
اویــن ادامه داد: در روز حمله عــده ای از خانواده ها 
برای ملاقات و یا پیگیری امور زندانیان خود به اوین 
مراجعه کرده بودند که متأســفانه سالن مورد اشاره 
مورد اصابت پرتابه قرار گرفته و تعدادی از هموطنان 
که در آن محل حضور داشته اند یا زخمی شده و یا 

به شهادت می رسند.

سخنگوی قوه قضائیه آمار تجمیعی شهدای حادثه 
اوین تــا زمان مخابره این خبر را ۷1 نفر اعلام کرد 
و گفت: در جریان حمله بــه زندان اوین ۷1 نفر از 
جمله کادر اداری زندان، سربازان وظیفه، محکومین 
زندانــی، خانواده محکومین که بــرای ملاقات و یا 
پیگیری قضائی زندانیان خود به زندان مراجعه کرده 
بودند و همسایه هایی که در مجاورت زندان زندگی 
می کردند، به شهادت رسیده اند.  جهانگیر بیان داشت: 
متأســفانه عده ای در این حادثه مجروح شده اند که 
برخی از آنها در محل، برخی با اعزام به بیمارســتان 
و برخی هم با بســتری و درمان های تکمیلی درمان 

شده و از بیمارستان مرخص شده اند.

سخنگوی قوه قضائیه:

 ۷۱ نفر در حمله صهیونیست ها به زندان اوین
به شهادت رسیدند

رئیس شورای اسلامی شهر تهران خبر داد

تسریع در صدور پروانه ساخت و عوارض رایگان به خانه های تخریب شده در جنگ

آزمــون ورودی مدارس اســتعداد های درخشــان و 
نمونه دولتی پنجشنبه و جمعه هفته آینده برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ محسن زارعی، رئیس مرکز 
ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش گفت: آزمون ورودی 
پایه هفتم مدارس پرورش اســتعداد های درخشان پنجشنبه 1۹ 
تیر و آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی و تکمیل ظرفیت مدارس 
پرورش اســتعداد های درخشان پایه دهم، جمعه 2۰ تیر در مراکز 

آزمون سراسر کشور برگزار می شود.
 پیــش از این قرار بــود آزمون ورودی مدارس اســتعداد های 
درخشان و نمونه دولتی پنجشنبه و جمعه 2۹ و ۳۰ خرداد برگزار 
شود که به علت جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی به تعویق افتاد.

اعلام زمان جدید آزمون ورودی مدارس 
استعداد های درخشان و  نمونه دولتی

رئیس کمیسیون حمل  و نقل شورای شهر خبر داد

طرح ترافیک و بلیت حمل  و نقل عمومی تهران به روال عادی بازگشت

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
خانه هایــی که در جنگ تخریب شــدند 
می توانند به سرعت پروانه بگیرند و می توان 
برای افزایش سرعت عمل پروانه را دستی 

صادر کرد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران 
در حاشــیه جلسه شورای اســلامی شهر تهران 

اظهار داشــت: در دولت درخصــوص کمک به 
ساخت ســاختمان های آســیب دیده بحث های 
صورت گرفته است. در مدیریت شهری موضوع 
خدمات رســانی اولیه بلافاصله پــس از حادثه 
دنبال شــده و شــهرداران در محل حاضر شدند 
و خدمت رســانی را آغــاز کردنــد. وزارت راه و 
شهرسازی باید دستورالعمل هایی را تدوین کند 

و با توجه به ســابقه هشت ساله جنگ تحمیلی، 
می توان با سرعت عمل پیش رفت. خانه هایی که 
تخریب شدند می توانند به سرعت پروانه بگیرند 
و می تــوان برای افزایش ســرعت عمل پروانه را 
دستی صادر کرد و پیش بینی کردیم که عوارض 

صفر باشد.
چمران افــزود: تنها شــهرداری بوده که به 

آســیب دیدگان اسکان داده که البته این اسکان 
موقت و با اسکان نیمه موقت متفاوت است. برای 
ســاختمان هایی که شیشــه آنها شکسته شده، 
شیشه جایگزین کردند که با دولت در این زمینه 

هماهنگ خواهد شد.
وی تأکید کرد: نباید از نیروهای اتباع غیرمجاز 

استفاده شود و این موضوع را اعلام کرده اند.

جمعیت هلال احمــر در اطلاعیه ای اعلام 
کرد این نهاد مردمی پنجمین شــهید خود را 

اهدا کرد.
جمعیت هلال  احمر در  اطلاعیه ای از شــهادت 
پنجمین امدادگر در پی حملات رژیم صهیونیستی 
خبر داد. در متن این اطلاعیه آمده اســت: پنجمین 
عضو جمعیت هلال احمر جمهوری اســلامی ایران 
امدادگــر »ســید علی  اکبر میرمحمــدی« که روز 
یکشنبه یکم تیرماه 1۴۰۴، به دنبال حمله وحشیانه 
 رژیم صهیونیستی در اصفهان مجروح شد، روز شنبه

۷ تیرماه به شهادت رسید.

پس از حملات رژیم صهیونیستی

 پنجمین امدادگر 
هلال  احمر 

به شهادت رسید

معاون امور عتبات عالیات ســازمان حج و 
زیارت اعلام کرد: اعزام زائران به عتبات عالیات 
در جنگ 12روزه به  صورت زمینی انجام می شد 
و این امر همچنان با ثبت نام متقاضیان ادامه دارد.
مرتضی آقایی با بیان اینکه سفرهای عتبات عالیات 
در ایام جنگ 12روزه متوقف نشده بود، به خبرگزاری 
تســنیم گفت: امکان ثبت نام برای زائران فراهم بود و 
اعزام زائران به  صورت زمینی انجام می شد اما به  دلیل 

محدودیت های ایجادشده سفرهای هوائی لغو شد.
وی افــزود: در زمــان حاضــر نیز کارگــزاران و 
شــرکت های مجری می توانند روند ثبت نام از زائران را 
انجام دهند ضمن اینکه با از سرگیری سفرهای هوایی، 
ظرفیت برای اعزام زائران به  صورت هوائی نیز وجود دارد.

بنا  به ایــن گزارش، در زمان حاضر هزینه ســفر 
زمینــی بــه عتبات عالیــات برای یک هفتــه اقامت 
 حــدود 1۳ میلیون تومان و هزینه ســفر بدون اقامت 

حدود ۴ میلیون تومان است.

معاون سازمان حج و زیارت خبر داد

اعزام بی وقفه زائران 
به عتبات عالیات

سخنگوی پلیس از دستگیری عامل موساد 
در ایستگاه متروی امام خمینی تهران خبر داد.

 به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار منتظرالمهدی 
از دســتگیری عاملِ موساد در ایستگاه متروی امام 
خمینی تهران خبر داد که به ساخت پهپاد و ریز پرنده 
در غرب استان تهران پرداخته و با اتصال به سرشبکه 
داخلی از عملکرد پدافند کشور گزارش تهیه می کرد.

این فرد همچنین نسبت به  ارسال لوکیشن دقیق 
و با جزئیات مناطق حســاس اقدام کرده که توسط 

سازمان اطلاعات پلیس پایتخت بازداشت شد.

 دستگیری عامل موساد
 در ایستگاه متروی امام خمینی

شور همدلی با اهدای خون در پویش »مهر حسینی برای ایران«
معاون اجتماعی سازمان انتقال خون از 
آغاز پویش »مهر حسینی برای ایران« خبر 
داد که از ابتدای محرم امسال آغاز شده و تا 

پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت.
به گزارش سازمان انتقال خون، شهرام میرزایی 
گفت: با فرا رسیدن ماه محرم شور و عواطف دینی 
مردم همچون همیشه آنان را به کارهای داوطلبانه 
و خداپسندانه خصوصاً اهدای خون ترغیب می کند 
و محرم و صفر فرصت مناسبی برای ترویج فرهنگ 

اخلاقی، انسانی و مقدس اهدای خون است.
میرزایــی افــزود: ســازمان انتقــال خون با 
برنامه ریــزی انجام شــده در محرم امســال از 
اهداکننــدگان دعوت می کند ضمن عمل به این 
وظیفه انســانی، اهدای خون را تنها به روزهای 
عاشورا، تاسوعا و اربعین حسینی محدود نکنند و 
برای پیشگیری از ازدحام و امکان خدمت رسانی 
ســریع و مناسب توسط کارکنان انتقال خون، با 
اســتفاده از ســایت نوبت دهی سازمان به نشانی 

https://nobatdehi.ibto.ir یک روز مناسب در بازه 
زمانی ۶ تیر تا 2 شهریور را انتخاب کرده در محل 

حاضر شوند.
وی تأکید کرد: در این پویش، اولویت دعوت 
از جوانان و بانوان اســت و امیدواریم با مشارکت 
دســتگاه ها و نهادهای فرهنگــی و اجتماعی و 
همــکاری بیش از پیش رســانه ها، شــبکه های 
اجتماعی و هیئت های مذهبی شاهد اجرای منظم، 

مؤثر و پرُ شور این پویش در سطح کشور باشیم.

شهادت بچه هایی که نه نظامی بودند، نه دانشمند
حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به مناطق 
غیرنظامی بار دیگر چهره پلید کودک کشی را 
آشکار کرد، 2۰ دانش آموز ایرانی در شهرهای 
مختلف ایران از جمله تهران، قم، اصفهان، تبریز 

و خرم آباد به شهادت رسیدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در جریان حملات 
وحشــیانه رژیم صهیونیستی به ایران، 2۰ کودک و 
نوجوان بی دفاع، در خانه ها و خیابان های شهرشان، 
شهید شدند آنها نه سرباز بودند، نه سیاستمدار، نه 

دانشمند هسته ای،
دانش آموزانی که رؤیاهای بسیاری برای فردای 
خود داشــتند، رؤیاهایی که دیگر هرگز طلوع صبح 

را نخواهند دید.
طاها بهروزی و علیسان جباری دو کودک تبریزی 
حتی  یک بار هم نتوانستند به مدرسه شان بروند، فقط 
در کلاس اول دبســتان ثبت نام کــرده بودند، آرزو 
داشتند تا کیف و دفتر بخرند هنوز با هیجان درباره 
اولین روز مدرسه سؤال می پرسیدند اما هیچ وقت به 

آن روز نرسیدند.
مادر علیسان زنده ماند اما جان باختن کودکش 
را دید، او می گوید: هفت ســاله ام، بی خبر از دنیای 
کثیف دشــمن، مشــغول بازی بود که حمله شروع 
شد، از ناحیه سر مورد اصابت قرار گرفت، خم شدم 

بغلش کنم، همون لحظه خودم هم زخمی شــدم، 
بچــه رو بردم تو حیاط...، هر دو در خون غلتیدیم و 

در آغوشم جان داد.
کدام مادری می تواند از این لحظه عبور کند؟ کدام 
کلمه توان توصیف ثانیه ای را دارد که قلبی کوچک 

در آغوش مادرش می ایستد؟
علیسان دوســت داشت خلبان شــود و دلش 

می خواست پرواز کند.
در اصفهان، فاطمه شریفی کلاس هفتم و برادر 
کوچکش مجتبی کلاس سوم همراه پدر و مادرشان 
در نجف آباد بودند که در حملات اسرائیل جان  باختند 

و خانه شان دیگر صدایی ندارد.
 دانش آموزی که در میدان تجریش

 جان  باخت
در تهران، متین صفائیان دانش آموز 1۶ساله که 
در دبیرستان صدر تهران تحصیل می کرد در حوالی 
میدان تجریش در حال پیاده روی بود که در حملات 
وحشیانه اسرائیل جان  باخت او نه در پادگان بود نه 
در جلسات امنیتی فقط در میدان شهر حضور داشت.

مادر متین، خودش نیز فرزند شــهید است که 
در دوران دفــاع مقدس، پدرش در راه دفاع از وطن 

جان باخته است.
هلنا غلامی دانش آموزی از خرم آباد در اتوبان قم  -

تهران، همراه خانواده اش بود. موشک حتی جاده ها 
را امن نگذاشت و او به همراه خانواده اش شهید شد.

و احسان قاسمی، نوجوان 1۶ساله ساکن سالاریه 
قم که در خانه اش بود، خانه ای که باید امن ترین نقطه 
جهان برای یک نوجوان باشــد که در حملات رژیم 

صهیونیستی به خانه های مسکونی جان  باخت.
امیرعلــی چترعنبرین دانش آمــوز پایه هفتم 
دبیرستان شــاهد علی اکبر)ع( شهرستان لاهیجان 
بود که در شــب حادثه در منزل یکی از بستگانش 
در آستانه اشرفیه مهمان بود و در بامداد همان شب 
در حملات رژیم صهیونیســتی به مناطق مسکونی 
شهرســتان آستانه اشرفیه به شهادت رسید. والدین 
این دانش آموز شــهید در شب حادثه، در خانه خود 

در لاهیجان بودند.
ســروین حمیدیان دانش آموز پایه سوم دبستان 
شاهد شــهید بهشتی منطقه 1۳ شــهر تهران در 
بمباران تهران توســط اسرائیل به همراه مادرش به 

شهادت رسید.
علیرضــا کاظمی وزیر آموزش و پــرورش نیز از 
شــهادت 2۰ دانش آمــوز در جریان تجــاوز رژیم 
صهیونیســتی خبر داد و گفــت: از فرهنگیان عزیز 
هم شهید داشــتیم و تعدادی از مدارس نیز آسیب 

جزئی دیده اند.

رئیس هیئت  امنای ستاد دیه کشور تشریح کرد

تلاش برای آزادی محکومان جرایم غیر عمد در قالب »پویش به عشق حسین )ع( می بخشم«
رئیس هیئت  امنای ســتاد دیه کشور 
گفت: بنا داریم با اجرای »پویش به عشق 
ماه صفر،  پایان  تا  حسین )ع( می بخشم« 
زندانیان بدهکاری مالی را با کمک مردم و 

خیرین آزاد کنیم.
سید اسداله جولایی در گفت و گو با میزان، با 
اشاره به آغاز پویش »به عشق امام حسین )ع(« 
می بخشم از سوی رئیس قوه قضائیه همزمان با 
آغاز ماه محرم اظهار داشت: اخذ صلح و سازش 
از صاحبان حق توســط رئیس قوه قضائیه در 
این پویش پیگیری می شــود اما در ستاد دیه، 
تــلاش برای اخذ رضایت و بخشــش مرتکبان 
جرایم غیر عمد را در راستای اجرای این پویش 

دنبال می کنیم. 
جولایی ادامه داد: شعاری که برای اجرای این 
پویش در نظر گرفتیم »آزادی برای حسین )ع( 
است« تا مشخص شود این پویش برای آزادی 
زندانیان جرایم غیر عمد در نظر گرفته شده است.

وی با بیــان اینکه هم اکنون تعداد زندانیان 
جرایم غیر عمــد در حدود 1۶ هزار و ۷2۵ نفر 
است، افزود: ســتاد دیه تلاش دارد اجرای این 
پویش را تا پایان ماه محرم و صفر در دستور کار 
قرار دهد. در این راســتا عمدتاً بدهکاری مالی 
اعم از چک، نفقه و مهریه، همچنین بدهکاری 
ناشی از دیات که شامل دیه شبه عمد و غیر عمد 

و ناشی از حوادث کارگاهی و حوادث رانندگی 
مد نظر است.

رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور گفت: 
 از کل زندانیان جرایم غیرعمد ۷۹۶ نفر خانم و 
1۵ هزار و ۹2۹ نفر آقایان هستند که در مجموع 
1۶ هزار و ۷2۵ نفر می شوند و از این تعداد 2۹ 
نفر بابت دیات غیر عمد و شــبه عمد و 1۳ هزار 
و ۹۵۰ نفر بابت محکومیت های ناشی از صدور 
چک و تعهد در قالب سفته و یا ضمانت بانکی و 
2 هزار و 2۳۶ نفر بابت تعهدات ناشی از مهریه 
راهی زندان شدند و ۵1۰ نفر آقا نیز بابت نفقه 

راهی زندان شدند.
جولایــی تأکید کرد: تــلاش داریم در این 
پویش مردمی که در ســطح تمام ندامتگاه های 
کشور برگزار می شــود، افرادی که با مبالغ کم 
بابت موضوع جرایم غیر عمد راهی زندان شدند 
و تعداد زیادی از افرادی که سرپرســتان خانوار 
هستند را به برکت نام امام حسین علیهم السلام 

با کمک خیرین از زندان ها آزاد کنیم.
وی بیان داشت: به همین دلیل بخشنامه ای 
را برای نمایندگی ها ســتاد دیه در اســتان ها 
فرســتاده و از آنها درخواست کردیم با استفاده 
از ظرفیت های معنوی ماه محرم و صفر که دل ها 
بیشتر آماده کمک و ایثار است، با تکیه بر حمایت 
اقشار مختلف اجتماعی به طور خاص همراهی 

هنرمندانی که نامی هســتند و ورزشکارانی که 
همیار ستاد دیه هستند و چهره های دغدغه مند 
در حوزه سیاست و انجام تبلیغات شهری اعم از 
دایر کردن خیمه های یاری در کنار هیئت های 
ثابت شــهری و یا تکایای ســیار حســینی در 
 اقصی نقاط کشــور ایــن موضــوع را پیگیری 

کنند.
رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور گفت: 
در کنار این به دفاتر تأکید کردیم تا فعالیت های 
هدفمند در فضای مجازی داشته باشند و از این 
ظرفیت هم غافل نباشیم که با جذب کمک های 
مالی و انحصاراً به صورت عمده نذورات مردمی، 
این نذورات را برای آزادی زندانیان به کار بگیریم. 
جولایــی با بیــان اینکه مرتکبــان جرایم 
غیر عمد، افراد آبرومندی هستند، تأکید کرد: در 
برخی پرونده های مالی، افراد صندوق های خانگی 
به نیت قرض الحسنه باز کردند که متأسفانه یکی 
از اعضا خیانت کرده و دیگر افراد متضرر شده اند 
و از آنجایی که یک نفر مسئول اصلی کار بوده، 
مورد شکایت قرار گرفته و راهی زندان شده است.

وی خاطرنشــان کرد: تلاش داریم افرادی 
که سابقه کیفری ندارند را در فرآیند رسیدگی 
و تحقیقــات جامع قرار داده و از بین آنها افراد 
عائله مند، زنان و بیماران را شناســایی و زمینه 

آزادی آنها را فراهم کنیم.

فرمانده مرزبانی استان خوزستان از کشف بیش از 92 هزار لیتر 
سوخت قاچاق در آب هاي شمالي خلیج فارس خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار لطفعلی پاکباز اظهار داشــت: در 
راســتاي طرح تشدید کنترل نوار مرز و جلوگیری از خروج سرمایه هاي ملي 
و هرگونه قاچاق، مأموران پایگاه دریابانی ماهشهر با انجام اقدامات کنترلی و 
رصد اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر خروج محموله سوخت از آب هاي 

کشور آگاه و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
پاکباز با اشــاره به اینکه در این عملیات ۵ عدد شــناور با انحراف مسیر 
مجاز خود، قصــد خروج غیر قانونی از آب هاي ســرزمیني به منظور فروش 
غیرقانوني ســوخت را داشــتند، افزود: با اعزام بموقع مرزبانان به محل طي 
عملیاتي غافلگیرانه شــناورها هنگام خروج از آب هاي داخلي کشــور توسط 

مرزداران دلاور توقیف شدند.
 وی ادامه داد: مرزبانان در بازرســی دقیق از شــناورهاي توقیف شــده
۹2 هزار و ۵۰۰ لیتر ســوخت قاچاق از نوع گازوییل که در مخازن به صورت 

فله جاساز شده بود را کشف و ضبط کردند.
فرمانده مرزبانی اســتان خوزستان با اشــاره به دستگیری 1۵ متهم در 
این  باره گفت: ارزش تقریبی ســوخت مکشوفه بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال برآورد 
شده است که به همراه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتي تحویل مراجع 

قانونی شد.

کشف بیش از 92 هزار لیتر سوخت قاچاق 
توسط دریابانان ماهشهر

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: وثیقه خروج از 
کشور مشمولان برای زیارت عتبات عالیات در ماه های محرم 

و صفر حذف شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار رحمان  علیدوست اظهار 
داشــت: همه مشمولان غیرغایب که قصد زیارت عتبات عالیات را در 
ماه هــای محرم و صفر به ویژه ایام اربعین حســینی دارند، می توانند 

درخواست خروج از کشور را بدون سپردن وثیقه، ثبت کنند.
وی افــزود: تمامــی مشــمولان دانش آمــوز، دانشــجو و طلبه 
هــم کــه دارای معافیت تحصیلی هســتند و قصد زیــارت عتبات 
عالیــات در ایــام ماه هــای محــرم و صفــر به ویــژه ایــام اربعین 
 حســینی می توانند با ثبت درخواســت خروج از کشــور در سامانه
 sakha.epolice.ir از مجوز خروج از کشور بدون وثیقه بهره مند شوند.

حذف وثیقه خروج از کشور مشمولان
برای زیارت عتبات عالیات در محرم و صفر

به گزارش رســانه های محلی، در پی 
آتش سوزی در یک مرکز بازیافت زباله در 
ویتنام، چهار  در شمال  هونگ ین  استان 

نفر کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
ایندیا تودی، این آتش سوزی در این مرکز واقع 
در منطقه وان لام رخ داد. به گفته شــاهدان، 
گمان می رود آتش ســوزی از منطقه بازیافت شــروع شده و سپس به سایر 
بخش های این مرکز ســرایت کرده باشد.  علت آتش سوزی در دست بررسی 

است.

 ۴ کشته
 در آتش سوزی 

یک مرکز بازیافت

ویتنام


